
    Проєкт
  

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

дев'ятнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

10 червня 2022 року         №    

 

Про внесення змін до Порядку проведення громадського обговорення кандидатури  

старости в старостинському окрузі Кобеляцької міської ради Полтавської області 

  

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв'язку 

з тим, що Законом України «Про правовий режим воєнного стану» заборонено проводити  

мирні збори, демонстрації та інші масові заходи, однак для забезпечення належної 

життєдіяльності громадян територіальної громади та виконавчих органів Кобеляцької 

міської ради у період дії воєнного часу, затвердження старост є пріоритетною задачею, 

оскільки саме органи місцевого самоврядування повинні функціонувати в повній мірі, з 

метою  гарантування дотримання прав громадян та сприяння ЗСУ у протистоянні країні-

агресору, міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Порядку проведення громадського обговорення кандидатури 

старости в старостинському окрузі Кобеляцької міської ради Полтавської області, 

затвердженого рішенням тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 

29.10.2021 № 21 «Про затвердження порядку проведення громадського обговорення 

кандидатури старости в старостинському окрузі Кобеляцької міської ради Полтавської 

області та  Положення про старосту старостинського округу Кобеляцької міської ради 

Полтавської області», шляхом виключення з нього другого етапу громадського обговорення, 

а саме – громадського слухання. 

2. Затвердити Порядок проведення громадського обговорення кандидатури старости в 

старостинському окрузі  Кобеляцької міської ради Полтавської області в новій редакції, 

враховуючи зміни, визначені п. 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради  

мандатну та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання прав людини, 

громадського правопорядку, законності та запобігання корупції 

 

 

 
Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

